Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO ADMINISTRATIVO

-

REQUERIMENTO DE DILIGÊNCIA N° 7/2024 - Gerson Alves de Souza - Solicita informações
referentes ao Projeto de Lei nº 155/2024.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data do Despacho 20/09/2024

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Comissões Permanentes

Status Respondido pelo Executivo

-

Assis, 20 de setembro de 2024.
-

-

PREFEITO MUNICIPAL

P
ág

. 1
/2

 -
 T

ra
m

ita
çã

o
nº

 2
01

3
-

R
E

D
 7

/2
02

4
-

E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 A

S
S

IS

Para validar visite https://sapl.assis.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 10D6-E35E-42D3-531E

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

Ofício DA nº 263/2024

Assis, 16 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON ALVES DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis – SP

Assunto: Em atenção ao Requerimento de Diligência nº 7/2024.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, venho à presença de Vossa Excelência,

em atendimento ao Requerimento de Diligência em epígrafe, por meio do qual solicita

informações referentes ao Projeto de Lei nº 155/2024, no sentido de verificar se o

adquirente exercerá atividades contempladas nas finalidades do CDA, temos a informar

que as empresas instaladas no referido local devem seguir as determinações contidas na

Lei Municipal nº 6.787 de 19 de março de 2020 – Lei de Fomento, inclusive exercer

atividade compatível com as desenvolvidas no CDA.

A Prefeitura de Assis acompanhará e fiscalizará todo o processo de

sucessão da empresa para que legislação vigente seja integralmente respeitada.

Na oportunidade reafirmo à Vossa Excelência, nossos protestos de alta

consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

P
ág

. 2
/2

 -
 T

ra
m

ita
çã

o
nº

 2
01

3
-

R
E

D
 7

/2
02

4
-

E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 A

S
S

IS

Para validar visite https://sapl.assis.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 10D6-E35E-42D3-531E

		2024-09-20T14:03:13+0000